In his vero sacrilegis ordinationibus sanetorum canonum prae-

cepta ab se sancte servata fuisse, suis litteris Nobis demon-

strare praesumpsit, tanquam sanctorum eanonum jure niti
possit quod contra Romanorum Pontificuin et Conciliorum

oecumenicorum, maxime Tridentini, sanctiones, contra Apo-

stolicae Sedis jura, contra unitatem Ecclesiae Christi impie
actum est. Praeterea incredibili audacia non dubitat corrupta

Ecclesiae membra, quae ab ipsa turpiter in Germania descive-

runt ipsamque hostiliter oppugnant, veluti catholicos fideles
persecutionem pro justitia patientes habere, dum e contrario

spectatissimos Episcopos Dei causam in ca regione strenue

tuentes veluti crudeles gregis Christi vexatores indigne vituperat.

Nee demum refugit tawquam profanas novitates traducere ea
dogmata, quae de praerogativis Apostolicae Sedis ab oecume-
nico Vaticano Concilio definita omnium Catholicorum pietas

debito fidei obsequio prosequitur.

Vos jam noscitis, Venerabiles Fratres et Dilecti Filii, ex

encyclicis litteris nuper a Nobis datis judicium quod de nefaria
electione et sacrilega consecratione Josephi Huberti Reinkens

edidimus, et solemnem poenam canonicae animadversionis,

quam Nos, tamquam custodes et vindices fidei et ueitatis Ec-

clesiae Dei, in ilium Eerre debuiwus; eujus Frofecto aniwad-

versionis vim si non intelligit, miser; multo vero miserior, ,

si intelligit et eontemnit.

Nunc vero, Venerabiles Fratres et Dilecti Filii , cum aliud

illud detestabile facinus in electione et cousecratione pseudo-

episcopi Harlemensis admissum, quod magno cum dolore ex

memoratis Hermann litteris pariter cognovimus, a Nobis a.eque

postulet, ut rei gravitati pani. sollicitudine occurramus et schis-

maticae pravitatis fallacias et contagem a p"pulo Dei repel-

lami,s, officium Nostrum incunctanter implendum censuimus,

quo Christi gregem Nobis concreditum ab omni fraudis periculo

eripere, ejusque salutem, ac lidei et Ecclesiae unitatem sacra-
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rumque legurn jura tueri tenemur. (auapropter exempla De-
cessorum Nostrorum sequuti, primum tam electionem Caspari
Joannis Rinkel in Harlemensem pseudo-episcopum illicitam,
irritam et oninino nullam, gaurn subsequentem ejus consecra-

tionem a praedicto pseudo-episeopo Daventriensi peractaon jam-

diu ecclesiasticarum eensurarum vinculis obstricto et omni

exereitio Episcopalis jurisdictionis ac ordinis destituto, illegi-
timarn ac sacrilegam esse Apostolica Nostra auctoritate decer-

nimus ac declaramus; easque reprobamus, rejicimus au dete-

stamur. Deinde turn memoratum pseudo-episcopum Daventri-

ensem Hermannum consecratorern, turn ipsum Kinkel contra

jus fasque electum et consecratum, neenon eos omnes, qui

ejusdem electioni auf consecrationi operara, consiiium, consen-

sum praestiterunt, auctoritate omnipotentis Dei excommunicamus

et anathernatizamus, atque ab Ecclesiae communione segregatos

et prorsus schismaticos habendos et a Catholicis universis vi-

tandos esse districte praecipimus et mandamus.

Sciat insuper praedictus Rinkel sibi, nisi novis se poenis

obligatem velit, ab its omnibus plane esse abstineudum, quae

Episcopalis ordinis auf jurisdictionis propria sunt. Q,uamob-

rem numquam ipsi fas erit, sacrum chrisma conficere, sacra-

menta confirmationis et ordinis administrare , quemquam ani

-marum curae praeficere, et alia quaecunque agere, quae vel

Episcopalis sunt ordinis, quem nullo modo licite exercere pofest ,

vel ad Episcopalem pertinent jurisdictionem, qua omnino caret.

De hisse rebus apud vos agere, Venerabiles Fratres et Di-

lecti Filii, muneris Nostri duximus, Nos admonente paterna Nos-

tra charitate, quae ad sedulo vigilandum pro salute crediti

Nobis gregis Nos movet ac urget. Cujus charitaiis Apostolici

Nostri ministerii propriae testis est Nobis Deus quarr libenter

erga illos ipsos a Nobis memoratos schismaticos et haereticos

partes expleremus, si eosdem, disruptis schismatis vinculis et

sui fucti poenitentes, in fidem et graham hujus Romanae

Ecclesiae recipere possemus. Nihil enim Nobis optabilius esse

potest, praesertim in hoc vitae spatio quo Principis Pastorum

adventum propius respicimus, quarr istorum animas erutas e
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potestate tenebrarum lucrifacere Redemptori Nostro qui et pro

ipsis mortuus est, et hane a divina bonitate gratiarn obtinere,

ut salvos sit eorum spiritus in die Domini Nostri Jesu Christi.
Hoc ut ipsis feliciter et salutariter contingat , desinant latus

Domiri gloriae crudeliter confodere, dividentes Ecclesiam , pro

qua illud est in cruce divisum '); malint esse obedientes Ec-
clesiae fili.i in suam salutem et gloriam, quarr illi rebelles et
contumaces in perditionem; utantur clementia quarr ipsis Deus
patiens et misericors offert, qui non vult mortem impii sed ut
convertatur et vivat. Hoc et vos enixe et fervide a Domino ,
vestras preces Nostris assiduis votis addentes, exposcite, Vene

-rabiles Fratres et Dilecti Filii; quibus a Patre misericordiarum
adprecawur, ut auspex sit fortitudinis in catholica fide streuue